
ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

Губкин 

" %Ъ » РСОЛ^Ж- 2019 г. № 
/ 

О внесении изменений в 
постановление главы 
администрации Губкинского 
городского округа 
от 01 сентября 2009 года № 1691 

В связи с кадровыми изменениями и новыми назначениями 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в постановление главы администрации Губкинского 
городского округа от 01 сентября 2009 года № 1691 «О подготовке проекта 
правил землепользования и застройки Губкинского городского округа» 
(в редакции постановлений Главы администрации Губкинского городского 
округа от 14.03.2019 № 5, от 21.08.2019 № 17): 

- признать утратившим силу состав комиссии по подготовке проекта пра-
вил землепользования и застройки Губкинского городского округа, 
утвержденный вышеуказанным постановлением; 

- утвердить состав комиссии по подготовке проекта правил землепользо-
вания и застройки Губкинского городского округа (прилагается). 

2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации. 



2 
Утвержден 

постановлением администрации 
Губкинского городского округа 

от \<%2у уу ММАл^2019г. ЖШ&т?^ 
. . . _ т „ , 

Состав комиссии 
по подготовке проекта правил землепользования и застройки 

Губкинского городского округа 

Котенев 
Алексей Михайлович 

Бондаренко 
Галина Николаевна 

Мельникова 
Ирина Николаевна 

Члены комиссии: 

первый заместитель главы администрации по 
строительству, жилищно-коммунальному хо-
зяйству и системам жизнеобеспечения,, предсе-
датель комиссии 
начальник управления архитектуры и градо-
строительной политики, главный архитек-
тор, заместитель председателя комиссии 
заместитель начальника управления архитектуры 
и градостроительной политики, начальник отде-
ла разрешительной документации, секретарь ко-
миссии 

Аникеева 
Марина Викторовна 

Викторова 
Оксана Васильевна 
Голик 
Андрей Александрович 

Конакова 
Ольга Вячеславовна 
Кудинов 
Юрий Борисович 
Логинова 
Светлана Михайловна 
Талызина 
Галина Анатольевна 
Титов 
Константин Анатольевич 

начальник Губкинского отдела Управления Рос-
реестра по Белгородской области (по согласо-
ванию) 

• председатель комитета по управлению му-
ниципальной собственностью 

• заместитель начальника территориального отде-
ла Управления Роспотребнадзора по Белгород-
ской области в Губкинском районе (по согласо-
ванию) 

• начальник отдела по обороту сельскохозяй-
ственных земель 

• начальник управления сельского хозяйства 

• начальник управления по использованию муни-
ципальных земель 

• начальник правового управления 

• председатель комитета градостроительной поли-
тики и жилищно-коммунальной сферы 



3 
Черенков 
Игорь Николаевич 
Черкасских 
Андрей Егорович 

- первый заместитель главы администрации, 
руководитель аппарата администрации 

- начальник управления жилищно-коммунального 
комплекса и систем жизнеобеспечения. 


